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Peruste Kuntalain mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Kunnanhallituksen on 

laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun 
loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. 
Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. 
Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen 
valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun 
loppuun mennessä. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. 
 
Hyvinvointilautakunta (16.3.2026) ja elinvoimalautakunta (24.3.2026) ovat 
kokouksissaan käsitelleet oman hallinnonalansa tilinpäätöstiedot ja 
toimintakertomukset. 
 
Toimintakertomus 
Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien 
toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja 
kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja 
sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista 
asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin taseesta, 
tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin 
arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä 
johtopäätöksistä. Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, 
toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys talouden tasapainotuksen 
toteutumisesta tilikaudella sekä voimassa olevan taloussuunnitelman 
riittävyydestä talouden tasapainottamiseksi. 
 
Kunnan tuloslaskelmaan on kirjattu kiinteistöjen ylimääräisiä poistoja noin 
222 000 euroa. Ne kohdistuvat kiinteistöihin, jotka on käyttöiän elinkaaren 
päässä. Tuloslaskelmaan kirjattiin ylimääräisi varauksia 910 000 euroa.  
 
Rahoituslaskelma 
Rahavarojen muutos muodostuu toiminnan ja investointien sekä 
rahoitustoiminnan rahavirroista yhteensä. Peruskunnan rahavarojen 
muutos oli noin -187 000 euroa.  
 
Uutta pitkäaikaista lainaa ei nostettu. Lyhytaikaista lainaa nostettiin noin 
1 700 000 euroa. Pitkäaikaista lainaa lyhennettiin vuoden aikana noin 
1 050 000 euron verran. Yhteensä lainakanta kasvoi noin 647 000 euroa. 
 
Kunnan lainakanta on 31.12.2025 ollut noin 2 909 000 euroa.  
 
 
 
Henkilöstö 
Kunnan henkilöstön kokonaismäärä ilman työllistettyjä on 31.12.2025 
yhteensä 120 henkeä. Vakinaisten henkilöiden määrä on vähentynyt 



kolmella ja määräaikaisten määrä vähentynyt 
kahdellakymmennelläkahdeksalla henkilöllä. Määräaikaisten työtekijöiden 
suurta laskua selittää se, että vuoden 2024 vertailussa on ollut  mukana 
myös kansalaisopiston tuntiopettajat. Sairauspäivien määrä vuodesta 2024 
laski 84 päivällä ollen yhteensä 1 753 päivää. 

 
Investoinnit 
Peruskunnan investointimenot olivat noin 2 506 000 euroa. 
Nettoinvestointien määrä oli 2 383 000 euroa. 
 
Peruskunnan vuosikate 
Peruskunnan vuosikate toteutui  talousarviota merkittävästi parempana 
ollen noin 1 854 000 euroa. Tilinpäätöskauden tulos oli noin 417 000 euroa 
ylijäämäinen. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kärkkäinen Minna Vaalan kunta 
  
Päätösesitys Kunnanhallitus käsittelee ja hyväksyy tilinpäätöksen ja 

toimintakertomuksen kokonaisuudessaan, jättää tilinpäätöksen 
tilintarkastajan tarkastettavaksi ja saattaa sen tarkastuslautakunnan 
valmistelun jälkeen edelleen valtuuston hyväksyttäväksi. Lisäksi 
kunnanhallitus valtuuttaa osastojohtajat ja kunnanjohtajan tekemään 
mahdolliset tekstitarkistukset / -lisäykset sekä tekniset korjaukset. 
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